даты начала и 

окончания купонного периода), за который выплачивались доходы по ценным бумагам 

эмитента: год. 

2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных 

выплат, причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента: 480 083 225,70 (четыреста 

восемьдесят миллионов восемьдесят три тысячи двести двадцать пять) рублей 70 

копеек. 

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную 

бумагу эмитента: 89,31 (восемьдесят девять) рублей 31 копейка на одну обыкновенную 

акцию. 

2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента